
令和 元 年８月 吉 日 

 

霧島市プレミアム付商品券取扱い申込事業者 各位 

 

霧 島 市 商 工 会 

会長 中 村 博 美 

（公 印 省 略） 

 

 

霧島市プレミアム付商品券の取扱店説明会開催について 

 

拝啓 日頃より霧島市商工会の事業にご協力を賜り、大変感謝申し上げます。 

また１０月１日より発売開始の「霧島市プレミアム付商品券」発行事業では、

取扱店舗としてご登録頂き誠にありがとうございます。 

 早速ではございますが、商品券の取扱い等につきまして、下記日程にて説明

会を開催させていただきます。 

当日は必要書類の配布、先にご報告いただいておりましたのぼり旗も配布い

たしますので支払いのご準備も併せてお願いいたします。 

つきましては、別紙出欠確認票により参加希望の説明会を選んでいただき、

９月１０日（火）までにご報告下さいますようよろしくお願いいたします。 

併せてホームページ等で取扱店舗名を掲載いたしますが、事業所名と異なる

名称など記載希望の方及び支店等での取扱いがあり、支店毎に申込みを実施し

ていない事業者は別紙にて記載したい店舗名の報告もお願いいたします。 

（作成する広報物については，2 回目の作成分以降ご対応させていただきます。） 

 

商品券取扱い内容の説明となりますので必ずご出席下さいますようお願いい

たします。 

  

 

敬具 

記 

 

番号 開 催 場 所 開  催  日 開催時間 

① 霧島市商工会隼人本所 令和元年 9 月 17 日（火） 14：00～ 

② 〃   横川支所 令和元年 9 月 17 日（火） 14：00～ 

③ 〃   霧島支所 令和元年 9 月 19 日（木） 14：00～ 

④ 〃   牧園支所 令和元年 9 月 19 日（木） 15：00～ 

⑤ 〃   溝辺支所 令和元年 9 月 20 日（金） 15：00～ 

⑥ 〃   福山支所 令和元年 9 月 20 日（金） 15：00～ 

 

 



出 欠 確 認 票 

 

令和 元 年  月  日 

 

事業所名              

 

担当・参加者氏名          

 

１．【全員】説明会への出欠報告  ※いずれかへ○印を 

番号（  ）番の 

商品券取扱店説明会に 
（   出 席  ・  欠 席   ）します。 

※番号は原則店舗所在地住
所にある支所をご記入く
ださい。 

欠席の場合は，後日で構いませんので資料
等受け取りにお越しください。 

 

２．【ホームページ等への掲載店舗名を変更したい方】事業所名でよい方、支店の無い方は記入不要 

会社名と店舗名の異なる方、支店申込みをしておらず、支店でも商品券を取

扱う方は併せてご記入お願いいたします。 

（8 月末日までにいただければ 2 回目の広報物作成など対応いたします。） 

 掲載希望店舗名 本・支店区分 店舗地区町名 備考 

例 商工自動車 隼人店 本店 隼人町  

１     

２     

３     

４     

５     

 

３．【商工会へ加入されていない事業者】 ※いずれかへ○印を 

商工会について 話を （  聞いてみたい ・ 必要ない  ） 

 

連絡先 

①霧島市商工会 隼人本所（☎４２－２１２８ FAX４２－２１２９） 

②霧島市商工会 横川支所（☎７２－０１１３ FAX７２－１３６０） 

③霧島市商工会 霧島支所（☎５７－０１２１ FAX５７－０１６７） 

④霧島市商工会 牧園支所（☎７６－０１５０ FAX７６－１９８８） 

②霧島市商工会 溝辺支所（☎５９－２３５８ FAX５９－２９７４） 

②霧島市商工会 福山支所（☎５６－２３３３ FAX５６－２９２５） 


